1

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Pró-Reitoria de Apoio ao Estudante

EDITAL Nº 27/2024 – PROAE/UNICENTRO

Resultado final do processo de seleção para
o preenchimento de vagas remanescentes na
Moradia Estudantil de Guarapuava.

A  Pró-Reitoria  de  Apoio  ao  Estudante  da  Universidade  Estadual  do  Centro  –  Oeste  –
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais,  considerando ainda o que prevê os Editais nº
20/2024 e 23/2024 PROAE – UNICENTRO, torna público o RESULTADO FINAL da seleção para
o  preenchimento  de  vagas  na  Moradia  Estudantil  de  Guarapuava,  vinculado  ao  Programa  de
Moradia Estudantil da Unicentro, cujos nomes constam do quadro abaixo:

MORADIA FEMININA

CAMILA ALEXANDRA LIRA GUTIERREZ

SOFIA ANGÉLICA JEANFELICE

As estudantes aprovadas devem se apresentar na Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes, Bloco D,
sala 138, no dia 11 de julho de 2024 às 14 horas.

Publique-se.

Guarapuava, 05 de julho de 2024.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Pró-Reitora de Apoio ao Estudante

PRT 911/2024 - GR/UNICENTRO

www3.unicentro.br/apoioaoestudante
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1387 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8153 e (42) 3629-8159 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA - PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3073 – CEP 84.505-677 – IRATI - PR